陕西省高等学校图书情报工作委员会

[image: image1]
关于举办陕西高校图书馆统计工作培训的通知
各高校图书馆：
根据省高校图工委工作计划，将于近期举办陕西高校图书馆统计工作培训，现将有关事项通知如下：
一、培训内容
教育部《高校图书馆事实数据库系统》统计项目填报辅导；图书馆统计常见问题分析。

二、参加人员
各馆统计工作主管领导、统计工作具体负责人，每馆1—2人参加。

三、培训时间

2015年01月09日（星期五），9:30报到，10:00开始培训。

四、培训地点

西安市南二环路中段，长安大学交通科技大厦六层学术报告厅。
五、费用

免培训费，提供工作餐。参会者交通、住宿费自理。
六、其它
1、西安地区以外的参会者如需住宿，请提前与长安大学图书馆联系。
联系人：陈鹰    电话：029-82334327  EMAIL：chenying@chd.edu.cn
2、请于2015年1月7日之前将培训回执发送至图工委秘书处。
联系人：雒虹    电话：029-82668113   13992807766
E-mail：luohong@mail.lib.xjtu.edu.cn
3、本次培训拟登记继续教育4个学时，请携带本人继续教育证参会。
                    陕西高校图工委秘书处
                           2014年12月26日

陕西高校图书馆统计培训回执
	单  位
	姓  名
	性别
	职务
	电话
	EMAIL

地址：西安交通大学图书馆南楼一层101室      电  话：029-82668113      邮编：710049